# 江苏联通创新业务合作伙伴公开招募项目(2024年11月增补)公开招募结果公示 (招标编号: JS-G-K1-2024-809)

公示开始时间: 2024-11-06 公示结束时间: 2024-11-11

#### 一、评标情况

江苏联通创新业务合作伙伴公开招募项目(2024年11月增补):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 详见公示正文, 其他报价: 不涉及, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 0天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(详见公示正文)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(详见公示正文)的资格能力条件:详见公示正文;

# 二、提出异议的渠道和方式

详见公示正文

#### 三、其他

项目名称: 江苏联通创新业务合作伙伴公开招募项目(2024年11月增补)(招募编号: JS-G-K1-2024-809)

招募人: 中国联合网络通信有限公司江苏省分公司

招募代理机构:中邮通建设咨询有限公司

评审情况:根据招募文件载明的评审方法和标准,2024年11月5日评审小组对各申请人 递交的申请文件进行了详细审查,经评审小组评审,合格供应商名单如下(排名不分先 后):

安徽安东博创信息科技有限公司

安徽科大国创软件科技有限公司

北京得度科技有限公司

北京国人通教育科技有限公司

北京华通安和科技有限公司

北京龙腾微时代科技信息有限公司

北京沃丰时代数据科技有限公司

北京智慧信通科技有限公司

北京众联享付科技股份有限公司

丹阳源力网络技术有限公司

东揽(南京)智能科技有限公司

工铂建设(南通)有限公司

广东安为安全科技有限公司

广州鲲元生活科技有限公司

海安市万邦电脑有限公司

杭州海创自动化有限公司

杭州极跑科技有限公司

杭州易景数通科技有限公司

恒宝股份有限公司

江苏宝铭建工集团有限公司

江苏创世纪建筑智能化工程有限公司

江苏顶越电力科技有限公司

江苏鼎岳智慧信息技术有限公司

江苏鼎志电子科技有限公司

江苏汉明建设工程有限公司

江苏好奇网络科技有限公司

江苏杰科威视讯科技有限公司

江苏金卫城市服务有限公司

江苏久能工程科技有限公司

江苏康淮科技有限公司

江苏兰深科技有限公司

江苏陵阁建设工程有限公司

江苏明滨建设工程有限公司

江苏乾璟通网络科技有限公司

江苏苏源高科技有限公司

江苏拓邮信息智能技术研究院有限公司

江苏网子信息科技有限公司

江苏吴陵通信有限公司

江苏锡铁慧通科技有限公司

江苏友谱信息科技有限公司

江苏有线数据网络有限责任公司

江苏与同建筑装饰工程有限公司

江苏驭道数据科技有限公司

江苏臻视通信息技术有限公司

江苏智转数改科技服务有限公司

连云港黑鹰信息科技有限公司

连云港佳泰锐视数字技术有限公司

连云港陵创网络有限公司

南京埃略特科技有限公司

南京保通电讯有限责任公司

南京朝鹿鸣科技有限公司

南京诚达兴网络工程有限公司 南京驰云信息科技有限公司 南京大数据集团有限公司 南京迪纳丝信息科技有限公司 南京菲柯讯电子科技有限公司 南京盖恒电子科技有限公司 南京广播电视系统集成有限公司 南京凯唱软件有限公司 南京科远智慧科技集团股份有限公司 南京勒思隆物联网科技集团有限公司 南京联昌通讯工程技术有限公司 南京路邦远大科技有限公司 南京曼捷科技系统工程有限公司 南京湃舍威信息科技有限公司 南京群辰智能科技有限公司 南京双叶信息技术有限公司 南京维布科技有限公司 南京鑫之海通信科技有限公司 南京兴皓智能科技有限公司 南京延坤高科技有限公司 南京益捷信息科技有限公司 南京邮电大学 南京源动力水处理技术有限公司 南京智教云智能科技有限公司 南通福阳信息科技有限公司 南通通城电建安装工程有限公司 南通新浪潮文化传媒有限公司 南通雅马斯系统集成有限公司 宁夏恒毅信息技术有限公司 宁夏云片信息技术有限责任公司 闪捷信息科技有限公司 上海鸿冠信息科技股份有限公司 上海捷羿软件系统有限公司 上海瑞神信息技术有限公司 上海硕恩网络科技股份有限公司 深圳市华傲数据技术有限公司 深圳市金溢科技股份有限公司 深圳迅策科技股份有限公司

苏州宝奇俊智能通信工程有限公司

苏州诚普信息技术有限公司

苏州东吴电力发展有限公司

苏州福泽能源科技有限公司

苏州金鞍泰智能科技有限公司

苏州钧泓信息工程有限公司

苏州陆美璐智能科技有限公司

苏州西弗斯智能系统工程有限公司

苏州芯星电子科技有限公司

苏州宇晟联智信息科技有限公司

宿迁市科达智能科技有限公司

泰州宝胜信息技术有限公司

泰州华源电脑有限公司

泰州市恒锐智能化工程有限公司

泰州市泰元装饰工程有限公司

泰州智讯电子有限公司

无锡澳源智能科技有限公司

无锡鸿湖智能科技有限公司

无锡市建政城市停车管理有限公司

无锡特来电新能源有限公司

无锡英领之途信息科技有限公司

西安菲特云通网络信息技术有限公司

新疆苏博智云网络科技有限公司

盐城久畅信息科技有限公司

扬州市融泽光电科技有限公司

扬州宇帆信息科技有限公司

宜兴品艺广告标识有限公司

御维网络安全技术有限公司

浙江三子智联科技有限公司

知火(淮安)科技有限公司

中国科学院南京地理与湖泊研究所

中科智远科技江苏有限公司

中兴通讯股份有限公司

重庆微典互联网技术有限责任公司

资格能力条件:满足招募文件要求。

现将该项目合格供应商予以公示,接受社会各界监督,公示期自2024年11月6日至2024年11月11日(北京时间),如有异议请于公示期内以书面形式(加盖单位公章)送至招募人或招募代理机构,逾期将不再受理。如未收到质疑将发出合格通知书。

异议受理联系人: 费星

异议受理电话: 15850755593 (13002512125)

异议受理邮箱: feixing5593.cutcc@chinaccs.cn

异议受理地址: 江苏省南京市建邺区庐山路230号江苏联通大厦7楼(江苏联通)

江苏省南京市鼓楼区南祖师庵7号(中邮通)

特此公示。

招募人: 中国联合网络通信有限公司江苏省分公司

招募代理机构:中邮通建设咨询有限公司

2024年11月6日

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省通信管理局。

## 五、联系方式

招 标 人: 中国联合网络通信有限公司江苏省分公司

地 址: 江苏省南京市建邺区庐山路230号

联 系 人: 陶工

电 话: --

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中邮通建设咨询有限公司

地 址: 江苏省南京市鼓楼区南祖师庵7号

联 系 人: 费星

电 话: 15850755593

电 子 邮 件: feixing5593.cutcc@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **携**星 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)